
Municipalidad de Laja
FPS-SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA

DECRETO N°

FECHA

Laja

2760

20/06/2013

V S T O S

10 DISPUESTO EN LA LEY N° 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991; DECRETO LEY
N° 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY ND 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA. RESOLUCIÓN EXENTA ND 25 DEL 14 DE
ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES. PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N° 18.702 PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL
DE 1988-'

D E C R E T O :

ASÍGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS. A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:
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00003157438-2

00003384119-1

00003132245-6

00003134684-6

00004758275-K

00004896973-9

00004896931-3

00003383853-0

00004897036-2

00003951504-0

00004897498-8

00003156724-6

00004951482-4

00003149619-5

00003389768-5

00003155415-2

00004385147-0

00004384895-K

00003133337-7

00003388039-1

00004951111-6

00004897456-2

00003388697-7

00004758051 -K
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APELLIDO PATERNO

MARTÍNEZ

NAVARRETE

FUENTEALBA

ESCOBAR

VÉUZ

ESPINOZA

VASQUEZ

SUSPERREGUY

VALLEJOS

OÑATE

DlAZ

CARRASCO

ARAYA

PARRA

PÉREZ

ALEGRÍA

ZAMBRANO

VILLAGRAN

TR1VIÑO

FERNÁNDEZ

CALABRANO

RAMÍREZ

CARIES

CUITIÑO

MATERNO

CARRASCO

CUEVAS

ULLOA

ESCOBAR

REYES

SÁNCHEZ

RIVAS

MONSALVE

VALLEJOS

PAREDES

PARRA

QUILODRAN

ORELLANA

INOSTROZA

VASQUEZ

ROMERO

CARRASCO

HENRlQUEZ

GARCÉS

CID

CIFUENTES

CEA

MONTEGUEL

CUEVAS

NOMBRES

NILDA ANA

ROBERTO FIDEL

ANGELA VALERIA

MARÍA ANGÉLICA

MAGALY MINERVA

D'ANGELLA DEL CARMEN

MARCELO GILBERTS

BORIS ALEJANDRO

LAURA ELCIRA

ELBA DEL CARMEN

LUIS ALBERTO

ORLANDO RICHARD

ANDREA CECILIA

FERNANDO DEL CARMEN

NELDA OVIDIA

CARLOS

KARYN JOHANNA

PASCUAL SÓCRATES

NORA

GUILLERMO

MANUEL SEGUNDO

CECILIA JACQUELINE

SANDRA DE LAS MERCEDES

HERNÁN ALEX
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DIRECCIÓN PUNTAJE

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE
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UNA SEPUUVEDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL


